
                   ANDAMENTOS DAS LICITAÇÕES
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - N˚06

TP-TOMADA DE PREÇOS
 EM:  12/08/2022–  SEXTA-FEIRA

Nº
ORIGEM/SPU/VALOR

ESTIMADO OBJETO SITUAÇÃO

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10738345/2021
VALOR ESTIMADO

R$ 2.710.901,78

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO  INFANTIL  –  CEI  –
BARREIRA-CE.

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022.

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10737411/2021
VALOR ESTIMADO

R$ 2.752.926,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO  INFANTIL  –  CEI  –
ALTANEIRA-CE.

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022.

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10744175/2021
VALOR ESTIMADO
R$    2.752.926,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO  INFANTIL  –  CEI  –  NOVA
OLINDA-CE.

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022.

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10744361/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.748.549,59

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI– MERUOCA -
CE.

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022.

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10824667/2021
VALOR ESTIMADO 

R$ 2.750.819,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI– IBARETAMA
- CE.

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022.

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10719251/2021
VALOR ESTIMADO

R$ 2.767.759,01

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO  INFANTIL–  CEI–NOVO
ORIENTE - CE.

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022.

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10744310/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.721.145,44

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
CARIRE – CE.

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022



Nº
ORIGEM/SPU/VALOR

ESTIMADO OBJETO 
SITUAÇÃO

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10739350/2021

VALOR ESTIMADO
R$ 2.750.338,24

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
PALMÁCIA -  CE.

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10739392/2021

VALOR ESTIMADO
R$  2.768.365,01

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
BAIXIO -  CE.

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022

2022000x

SOP
VIPROC

Nº10744345/2021 

VALOR ESTIMADO
R$  2.751.421,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
HIDROLANDIA-  CE.

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10722937/2021

VALOR ESTIMADO
R$ 2.751.722,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
ERERE-  CE.

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10733963/2021

VALOR ESTIMADO
R$  2.773.836,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
TABULEIRO DO NORTE - CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10737152/2021

VALOR ESTIMADO
R$ 2.750.819,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
TURURU - CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022

2022000x

SOP
VIPROC Nº

10744353/2021

VALOR ESTIMADO
R$ 2.751.722,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
MASSAPẼ - CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
09/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10744167/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.752.926,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
JATI- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022



202200x

SOP
VIPROC Nº

10738418/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.752.625,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
BARRO- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10744191/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.752.926,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
PORTEIRAS - CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10744213/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.752.625,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
TARRAFAS - CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10744272/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.736.314,98

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
PIQUET CARNEIRO - CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10723542/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.767.153,01

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
IRACEMA - CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10719502/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.706.173,36

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
PACUJÁ- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10738558/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.735.238,58

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
CAPISTRANO- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10738795/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.713.069,88

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
GRANJEIRO- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10717216/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.767.153,01

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
MUCAMBO- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10736873/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.752.324,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
CARIUS- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10738884/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.750.639,24

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
ITAPIÚNA- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022



202200x

SOP
VIPROC Nº

10728960/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.751.421,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
ACARAÚ- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10720683/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.767.456,01

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
ARARENDÁ- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10726746/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.747.766,99

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
MORADA NOVA- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10736997/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.752.324,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
CATARINA- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

202200x

SOP
VIPROC Nº

10725545/2021
VALOR ESTIMADO

R$  2.751.421,84

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL– CEI–
JAGUARETAMA- CE

EM  ANÁLISE  NA  CEL  06.  EM
11/08/2022

“Vá  firme na direção da sua meta, porque o pensamento cria, o desejo atrai e a fé realiza”


	Nº
	Nº

